



Obec Kolta

Dodatok č 2

k ZoD 107/2021 zo dňa 30.08.2021
a Dodatku č. 1 zo dňa 13.09.2021

uzatvorená podľa § 536 a 565 nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších zmien a doplnkov.

Čl. I. ÚČASTNÍCI ZMLUVY

1.1 Objednávateľ: Obec Kolta

Adresa sídla: 941 33 Kolta, Kolta č. 1

Štatutárny zástupca: Ľubor Krnčan, starosta obce

IČO: 00 308 986

DIČ: 2021060734

Bankové spojenie: VÚB, a.s.

IBAN: SK94 0200 0000 0001 7062 7172

Telefón: +421 035/6479101

E-mail: obeckolta@stonline.sk

Internetová adresa: <http://www.kolta.sk/>

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ: Kalixstav spol. s r.o.

Sídlo: 1. mája 6, 943 60 Nána

Zastúpený: Ing. Štefan Volkovics, Projekt manager

IČO: 47 510 633

DIČ: 202 393 8367

IČ DPH: SK 202 393 8367

Bankové spojenie: Tatra Banka a.s.

IBAN: SK 14 1100 0000 0029 4703 7955

Tel. kontakt: 0915 772 002

Email: stefan.volkovics@gmail.com

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Mení sa :

Čl. III.

3.2 b Termín ukončenia prác do 30.11.2020 / dôvod : nevhodné poveternostné podmienky /



Čl. IV.

Cena predmetu plnenia

- 4.3 Cena za zhotovenie diela : 34 078,73 Eur bez DPH
Výška a sadzba DPH : 6 815,75 Eur
Celková cena za zhotovenie diela : 40 894,47 Eur
/Slovom : Štyridsaťtisícosemstodeväťdesiatštyri 47/100 /
Cena naviac prác objednané objednávatelom 2 353,78 Eur /vrátane DPH /
Celková cena doplnená s cenou naviac prác 43 248,25 Eur /vrátane DPH /
- 4.4 Gena za zhotovenie diala sa dopĺňa o náklady na opravu betónového prahu mosta v zmysle ponuky zhotoviteľa zo dňa 11.11.2021, t.j. 2 353,78 Eur vrátane DPH.
- 4.5.3 Dôvodom zmeny celkovej ceny diela sú nepredvídateľné technické zmeny a dodatočne objednané naviac práce objednávatelom, dohodnuté položkovite v prílohe tohto dodatku.

Príloha : Cenová ponuka naviac prác.

V Kolte, dňa: 17.01.2022

Za objednávateľa :

CKO

Ing. Štefan Volkovics
Projekt manager

Cenová ponuka - navyiac práce

oprava mosta na pripojovacej komunikácii - Kolta

Výmera : Železobetónový prah $(6,0 \times 0,4 \times 0,53) \times 2 = 2,54 \text{ m}^3$

Výstuž : (7*DN 12, dĺžka 6 m) * 2 + strmene 24* DN 6, dĺžka 1,74 m

DN 12, 84,0 m DN 6 24*1,74 = 41,76 m

p.č.	popis práce	m.j.	množstvo	jedn. cena	spolu
1.	Odkop cestných vrstiev, $(6,0 \times 0,6 \times 0,25) \times 2$	m3	1,80	8,50	15,30
2	Vyčistenie styčnej plochy bet. prahov	kpl	2,00	65,00	130,00
3	Zhotovenie vrtov do jestv. Prahu DN 12	ks	24,00	1,20	28,80
4	Zhotovenie bednenia dvojstranného	m2	6,36	28,50	181,26
5	Bednenie - demontáž	m2	6,36	4,50	28,62
6	Výstuž betónových prahov	t	0,60	850,00	510,00
7	Betonáž prahov B 25/30	m3	2,54	125,00	317,50
8	Doprava a réžia	kpl	1,00	750,00	750,00
spolu :					1 961,48
DPH 20 %					392,30
celkom :					2 353,78

V Náne, 11.11.2021

1.mája 6, 943 60 Nána
IČO: 47 510 633
DIČ: 2023938367

Kalixstav spol. s r.o.

1 mája 6, 943 60 Nána

IČO : 47 510 633